
  

神 東 速 報 

2023-13号 

2023年5月29日 

神 東 塗 料 株 式 会 社 

 

「チョスイコート」、「チョスイコート#100」、 

「水クリーン 143」の出荷に関するお知らせ（続報 3） 
 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

 

標記の製品は､原料代替検討のため出荷を停止しておりましたが、この度、「チョスイコー

ト ライトブルー」について、品質確認が完了しましたので、以下の通り出荷を再開いたし

ます。 

 出荷停止期間中、皆様に多大なご迷惑をおかけしましたことを心より深くお詫び申し上げ

ますとともに、引き続き弊社製品を拡販賜りますよう何卒よろしくお願いいたします。  

なお、「水クリーン 143 ライトブルー」につきましては、出荷再開までにさらに時間を要

する見込です。目途がつき次第、改めご案内申し上げます。                                              

敬具 

記 

【出荷再開品目】 

製品名 セット 荷姿 再販日程 

チョスイコート ライトブルー ３ｋｇ 
基剤 ( クリーム ) 2kg 

6月12日 
硬 化 剤 （ 青 ） 1kg 

チョスイコート グレー ３ｋｇ 
基剤 ( クリーム ) 2kg 

5月15日 
硬化剤（グレー） 1kg 

チョスイコート#100 ライトブルー ６ｋｇ 
基剤 ( クリーム ) 4kg 

5月15日 
硬 化 剤 （ 青 ） 2kg 

水クリーン１４３ クリーム ９ｋｇ 
主 剤 6kg 

6月12日 
硬化剤（クリーム） 3kg 

※ご不明な点がありましたら、弊社営業担当にお問合せください。 

※なお、本件は JWWA K139 の不適切行為とは関連ございません。 

以上 


